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Vernerunde	  2014	  -‐	  Elektronisk	  vernerunde	  	  

Funn	  og	  tiltak	  (se	  også	  rapport	  fra	  befaring	  av	  fellesarealer)	  

	  

Svar:	  50/76	  (64-‐68%)	  
	  76	  (faste/midlertidig	  ansatte,	  emerituser,	  studenter)	  fikk	  invitasjon	  til	  spørreundersøkelen,	  50	  har	  svart.	  
Undersøkelsen	  ble	  gjennomført	  senhøsten	  2014.	  
	  

Hovedfunn:	  	  

• Støy	  fra	  arbeid	  med	  heis.	  Arbeidet	  har	  tilsynelatende	  ikke	  blitt	  gjort	  utenfor	  arbeidstid	  
slik	  det	  ble	  informert	  om.	  

o Det	  er	  uheldig	  at	  dette	  arbeidet	  delvis	  har	  foregått	  i	  ordinær	  arbeidstid.	  
Ledelsen	  ved	  ITA	  har	  ikke	  vært	  klar	  over	  at	  dette	  var	  et	  problem.	  Arbeidet	  
med	  heis	  er	  nå	  ferdigstilt.	  

	  

• Støy	  fra	  aktivitet	  utenfor	  bygget:	  biler	  på	  tomgang,	  løvblåsere,	  plenklipping	  osv.	  
o Svar	  fra	  	  parkseksjonen	  ved	  UiO	  (ved	  Tørres	  Rasmussen)	  er	  at	  de	  har	  

kontinuerlig	  fokus	  på	  å	  redusere	  støy,	  både	  med	  tanke	  på	  ansatte,	  
studenter	  og	  de	  som	  jobber	  i	  parkseksjonen.	  De	  gjør	  flere	  tiltak,	  bl.a.	  	  
jobber	  man	  primært	  mellom	  07	  og	  09	  på	  morgenen	  og	  man	  har	  anskaffet	  
støysvake	  modeller	  av	  løvblåsere,	  men	  også	  batteridrevet	  utstyr.	  
Parkseksjonen	  tar	  vår	  tilbakemelding	  videre	  og	  vil	  forsøke	  å	  legge	  
gressklipperrunden	  slik	  at	  man	  ikke	  skaper	  for	  mye	  støy	  rundt	  
husveggene	  i	  kjernetiden.	  

	  

• Dårlig/varierende	  renhold	  
o Verneombud	  har	  kontaktet	  renholdsavdelingen	  ved	  UiO	  og	  tatt	  opp	  noen	  

konkrete	  tilfeller.	  Renholdsseksjonen	  har	  tatt	  dette	  opp	  med	  
rengjøringsfirma	  og	  lover	  at	  avvik	  skal	  rettes	  opp	  raskt.	  	  

	  

• Ønske	  om	  bedre	  søppelsortering	  ved	  UiO	  
o Verneombud	  har	  sjekket	  dette.	  Svar	  fra	  Renholdsseksjonen	  	  (ved	  Jorun	  

Hovind)	  er	  at	  man	  er	  i	  innspurten	  på	  plan	  for	  kildesortering	  ved	  UiO,	  med	  
mål	  om	  50%	  kildesortering	  i	  2015	  og	  80%	  i	  løpet	  av	  2018.	  I	  dag	  har	  UiO	  
ca.	  32%	  kildesortering.	  Etter	  planen	  vil	  ny	  ordning	  gjennomføres	  over	  en	  
toårsperiode	  (2015-‐2016).	   
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• Kulde/trekkproblematikk	  

o Verneombud	  har	  kontaktet	  Eiendomsavdelingen	  vedrørende	  muligheter	  
utbedring/bytte	  av	  vinduer	  mtp.	  verneverdighet.	  Saken	  er	  videresendt	  Jan	  
Erik	  Johansen	  i	  Plan-‐	  og	  prosjektavdelingen	  11.12.2014.	  Problemet	  er	  
også	  meldt	  inn	  til	  fakultetet	  og	  ønsket	  som	  et	  prioritert	  punkt	  i	  budsjettet.	  
Det	  er	  dette	  vi	  får	  gjort	  med	  dette	  i	  denne	  omgang.	  

	  
• Mange	  kjenner	  ikke	  til	  brannvern/beredskap	  ved	  UiO,	  eller	  HMS,	  verneombud	  og	  lokalt	  

arbeidsmiljøutvalg	  ved	  ITA.	  
o Instituttleder	  og	  kontorsjef	  sender	  ut	  ca.	  2	  e-‐poster	  i	  året	  med	  informasjon	  

om	  dette	  og	  med	  lenker	  til	  våre	  lokale	  HMS-‐sider	  (norsk	  og	  engelsk)	  
	  

Enkeltsaker	  som	  ble	  rapportert	  i	  vernerunden	  er	  fulgt	  opp/vil	  bli	  fulgt	  opp	  fortløpende.	  	  

	  

	  

Blindern,	  13.02.2015	  
Lokalt	  arbeidsmiljøtuvalg	  (LAMU)	  	  
ved	  Institutt	  for	  teoretisk	  astrofysikk	  (ITA)	  
	  

 
 


